
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営貴望ケ丘住宅　下水管布設工事
工事名称

大阪府河内長野市北貴望ヶ丘
工事場所

工　　期 平成２０年１２月２６日　から　平成２１年　２月２７日　まで

平成２０年１２月２５日　午前１０時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）永和建設

請負代金額  ¥7,332,150-  ¥10,490,550-

最低制限価格 ¥349,150-  ¥7,332,150-

入札額

辞退

辞退

辞退

欠席

落札

辞退

（株）松坂組

（株）髙山組

永光建設（株）

大開建設（有）

㈱泰輝建設

（株）弘陽建設

（有）山忠土建興業

（株）ＯＧＵＲＯ

（有）ディービーシー道路

（株）永和建設

元建設工業（株）

（株）田中組

羽藤工業（株）

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥6,983,000

 

 ¥6,983,000

 ¥9,991,000

 

 ¥6,983,000

 ¥9,900,000

 ¥6,983,000

 ¥6,983,000

 ¥6,983,000

 

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営貴望ケ丘住宅　下水管布設工事
工事名称

大阪府河内長野市北貴望ヶ丘
工事場所

工　　期 平成２０年１２月２６日　から　平成２１年　２月２７日　まで

平成２０年１２月２５日　午前１０時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）永和建設

請負代金額  ¥7,332,150-  ¥10,490,550-

最低制限価格 ¥349,150-  ¥7,332,150-

入札額

辞退

欠席

（株）ヴィクトリー

（有）松村組

14

15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


