

公表用

入札結果表

工事名称		大阪府営貴望ヶ丘住宅 下水管布設工事		
工事場所		大阪府河内長野市北貴望ヶ丘		
工 期		平成20年12月26日 から 平成21年 2月27日 まで		
入札	日時	平成20年12月25日 午前10時00分		
	場所	大阪府住宅供給公社 地下1階 入札室		
落札業者		(株)永和建設		
請負代金額		¥7,332,150-	予定価格	¥10,490,550-
うち取引に係る消費税		¥349,150-	最低制限価格	¥7,332,150-
No	業 者 名		入札額	
	第1回	第2回	第3回	
1	(株)松坂組		辞退	
2	(株)高山組		辞退	
3	(株)永光建設		¥6,983,000	
4	(有)大開建設(有)		辞退	
5	(株)泰輝建設		¥6,983,000	
6	(株)弘陽建設		¥9,991,000	
7	(有)山忠土建興業		欠席	
8	(株)OGURO		¥6,983,000	
9	(有)ディービーシー道路		¥9,900,000	
10	(株)永和建設		落札 ¥6,983,000	
11	(株)元建設工業		¥6,983,000	
12	(株)田中組		¥6,983,000	
13	(株)羽藤工業		辞退	
備考		くじにより決定		

公表用

入札結果表